

**JAVNA USTANOVA
MUZEJI I GALERIJE**
Broj 01- 327
Nikšić, 15 .07.2020. god

**Agencija za sprečavanje korupcije
n/r direktoru**

**PREDMET : Dostava izvještaja za izvještajni period od 06.07. do
12.07. 2020.godine sa propratnom dokumentacijom**

Poštovani,

Shodno obavezama organa vlasti i budžetskih potrošačkih jedinica tokom izborne kampanje („Sl.list CG, br.52/14“ od 24.12.2014. godine) , a u skladu sa članom 28 ovog Zakona, u prilogu ovog dopisa dostavljamo Vam analitičku karticu računa preko kojeg je vršen promet za izvještajni period od 06 .07. do 12.07. tekuće godine.

Postupajući u skladu sa članom 32 Zakona o finansiranju političkih subjekata i izbornih kampanja („Sl.list CG, br.52/14“ od 24.12.2014.godine), obavještavamo Vas da JU Muzeji i galerije, Nikšić u periodu od 06.07. do 12.07. tekuće godine nije vršila izdavanje putnih naloga za upravljanje službenog vozila koje se nalaze u vlasništvu JU Muzeji i galerije, Nikšić.

S poštovanjem,

Prilog : Analitička kartica za izvještajni period od 06.07. do
12.07.2020. godine

**JU Muzeji i galerije,
direktorica,
mr Jelena Đukanović**



Kartica racuna u platnom prometu

06.07.2020 - 12.07.2020

530-000000025079-48

187099 MUZEJI I GALERIJE J.U.NIKŠIĆ
 NIKŠIĆ TRG ŠAKA PETROVICA BR 1
 REDOVAN PROMET (232400). Po datumu Obrade

Datum	Odliv	Priliv	Stanje Opis	Izvod
	233,141.39	261,074.88	27,933.49 PRETHODNI PROMET	
06.07.2020	0.00	287.00	28,220.49 (pp30) Ostali transferi- prenos sred.zaclan.savje	58
06.07.2020	0.00	17,524.97	45,745.46 (pp30) Ostali transferi- prenos sred.za neto zara	58
06.07.2020	8.00	0.00	45,737.46 [AutoProv]Obavj. i trans.ebank	58
06.07.2020	2.00	0.00	45,735.46 [AutoProv]Odrzavanje-bez paket	58
06.07.2020	59.96	0.00	45,675.50 (pp30) Obustave od zarada - porez na imovinu-	58
06.07.2020	512.33	0.00	45,163.17 (pp30) Obustave od zarada(obustave po	58
06.07.2020	74.42	0.00	45,088.75 (pp30) Obustave od zarada(obustave po	58
06.07.2020	47.44	0.00	45,041.31 (pp30) Obustave od zarada(obustave po	58
06.07.2020	4,987.26	0.00	40,054.05 (pp30) Zarade i naknade zarada	58
06.07.2020	55.81	0.00	39,998.24 (pp30) Promet usluga za VI-2020- po rac.br.	58
06.07.2020	77.89	0.00	39,920.35 (pp30) Obustave od zarada(obustave po	58
06.07.2020	80.96	0.00	39,839.39 (pp30) Obustave od zarada(obustave po	58
06.07.2020	16.65	0.00	39,822.74 (pp30) Promet robe po rac.br.	58
06.07.2020	83.68	0.00	39,739.06 (pp30) porez na doh.f.l.-Savjet za VI-2020	58
06.07.2020	4,913.26	0.00	34,825.80 (pp30) Zarade i naknade zarada	58
06.07.2020	2,888.92	0.00	31,936.88 (pp30) Zarade i naknade zarada	58
06.07.2020	31.12	0.00	31,905.76 (pp30) Obustave od zarada(obustave po	58
06.07.2020	50.00	0.00	31,855.76 (pp30) naknada za clanove Savjeta za VI -	58
06.07.2020	70.00	0.00	31,785.76 (pp30) Obustave od zarada(obustave po	58
06.07.2020	50.00	0.00	31,735.76 (pp30) naknada za clanove Savjeta za VI-2020-	58
06.07.2020	17.02	0.00	31,718.74 (pp30) Obustave od zarada(obustave po	58
06.07.2020	21.30	0.00	31,697.44 (pp30) Obustave od zarada(obustave po	58
06.07.2020	22.40	0.00	31,675.04 (pp30) Obustave od zarada(obustave po	58
06.07.2020	9.82	0.00	31,665.22 (pp30) Placanje provizije na zaradu	58
06.07.2020	50.00	0.00	31,615.22 (pp30) naknada za clanove Savjeta za VI-2020-	58
06.07.2020	20.20	0.00	31,595.02 (pp30) Obustave od zarada za VI-2020 -	58
06.07.2020	24.00	0.00	31,571.02 (pp30) Obustave od zarada za VI-2020 -	58
06.07.2020	34.14	0.00	31,536.88 (pp30) Obustave od zarada za VI-2020 -	58
06.07.2020	44.16	0.00	31,492.72 (pp30) Obustave od zarada za VI - 2020 -	58
06.07.2020	45.09	0.00	31,447.63 (pp30) Obustave od zarada za VI-2020 -	58
06.07.2020	20.40	0.00	31,427.23 (pp30) Obustave od zarada za VI - 2020 -	58
06.07.2020	20.19	0.00	31,407.04 (pp30) Obustave od zarada za VI-2020 -	58
06.07.2020	144.12	0.00	31,262.92 (pp30) Obustave od zarada za VI - 2020 -	58
06.07.2020	20.00	0.00	31,242.92 (pp30) Obustave od zarada za VI-2020 -	58
06.07.2020	152.79	0.00	31,090.13 (pp30) Zarada za VI-2020 - Mitrovic Mirjana	58
06.07.2020	99.03	0.00	30,991.10 (pp30) Obustave od zarada za VI-2020 -	58
06.07.2020	20.93	0.00	30,970.17 (pp30) Obustave od zarada za VI-2020 - Djokic	58
06.07.2020	88.40	0.00	30,881.77 (pp30) Obustave od zarada(obustave po	58
06.07.2020	75.11	0.00	30,806.66 (pp30) Obustave od zarada za VI-2020-	58
06.07.2020	74.00	0.00	30,732.66 (pp30) Obustave od zarada za VI-2020 - po	58
06.07.2020	405.65	0.00	30,327.01 (pp30) Obustave od zarada(obustave po	58

Kartica racuna u platnom prometu

06.07.2020 - 12.07.2020

530-0000000025079-48

187099 MUZEJI I GALERIJE J.U.NIKŠIĆ
 NIKŠIĆ TRG ŠAKA PETROVICA BR 1
 REDOVAN PROMET (232400). Po datumu Obrade

Datum	Odliv	Priliv	Stanje Opis	Izvod
			0.00	
06.07.2020	50.00	0.00	30,277.01 (pp30) naknada za clanove Savjeta za VI-2020-	58
06.07.2020	586.52	0.00	29,690.49 (pp30) Obustave od zarada(obustave po	58
06.07.2020	594.48	0.00	29,096.01 (pp30) Zarade i naknade zarada	58
06.07.2020	107.09	0.00	28,988.92 (pp30) Obustave od zarada za VI-2020 -	58
06.07.2020	32.50	0.00	28,956.42 (pp30) uplata na osnovu Rjesenja o izvrsenju -	58
06.07.2020	30.00	0.00	28,926.42 (pp30) Obustave od zarada-clanarina za VI -	58
06.07.2020	31.79	0.00	28,894.63 (pp30) Obustave od zarada za VI - 2020 -	58
06.07.2020	182.38	0.00	28,712.25 (pp30) Obustave od zarada(obustave po	58
06.07.2020	235.64	0.00	28,476.61 (pp30) Zarada za VI-2020 - Misovic Veljko	58
06.07.2020	29.45	0.00	28,447.16 (pp30) Obustave od zarada(obustave po	58
06.07.2020	68.20	0.00	28,378.96 (pp30) Obustave od zarada(obustave po	58
06.07.2020	111.23	0.00	28,267.73 (pp30) Zarada za VI -2020 - Loncar Dejan	58
06.07.2020	107.14	0.00	28,160.59 (pp30) Obustave od zarada za VI-2020 -	58
06.07.2020	155.32	0.00	28,005.27 (pp30) Obustave od zarada(obustave po	58
06.07.2020	118.10	0.00	27,887.17 (pp30) Obustave od zarada(obustave po	58
06.07.2020	42.64	0.00	27,844.53 (pp30) Obustave od zarada(obustave po	58
06.07.2020	21.72	0.00	27,822.81 (pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan	58
08.07.2020	0.00	557.55	28,380.36 (pp30) 00107-1508360301-ŽZ-fond za prof	59
09.07.2020	557.55	0.00	27,822.81 (pp30) refundacija sredstava za lice sa invalidit	60
09.07.2020	0.00	11,161.14	38,983.95 (pp30) Ostali transferi- prenos sred.za pl.doprin	60
09.07.2020	306.03	0.00	38,677.92 (pp30) Prirez na porez na zarade za jun	60
09.07.2020	10,855.11	0.00	27,822.81 (pp30) Prirezi i doprinosi na zarade za jun	60
09.07.2020	10.83	0.00	27,811.98 (pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan	60
10.07.2020	5.68	0.00	27,806.30 (pp30) Prirez na porez na a.h. za VI-2020	61
10.07.2020	43.71	0.00	27,762.59 (pp30) Porez na dohodak fizickih lica-	61
10.07.2020	0.37	0.00	27,762.22 (pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan	61
ZA PERIOD:	29,701.93	29,530.66	Promet: -171.27 za period	
UKUPNO :	262,843.32	290,605.54	27,762.22	